2021年 12月９日

各 位
会 社 名  株式会社 イメージ ワン

代表者名  代表取締役社長  新井 智

（ＪＡＳＤＡＱ・コード2667）

問合せ先  執行役員管理部長 早生 信彦

（TEL 03 – 6233 -3410）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、近年の経営成績が厳しい状況で推移していること及び2021年 11月 12日に公表いたしま

した「2021 年９月期決算短信〔日本基準〕(非連結)」の業績を真摯に受け止め、経営責任を明確に

するとともに、今後の業績回復に努めるため、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員報

酬の減額を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．役員報酬の減額の内容

代表取締役社長    ：役員報酬月額の33.3％を減額

  常勤取締役      ：役員報酬月額の30％を減額

非常勤取締役     ：役員報酬月額の10％を減額

２．対象期間

  2021年 12月から６ヶ月間

経営陣一同、業績の回復に向けて全力を尽くす所存であります。今後とも株主の皆さまをはじめ

とする関係各位のご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

以 上